

# SAYORANGE ApS

Nybrovej 83, 2820 Gentofte

CVR-nr. 36 46 50 34

## Årsrapport

for perioden 1. maj - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025

Dirigent:

.....  
Johannes Gjerris

## Indhold

|   |          |
|---|----------|
| <b>Ledelsespåtegning</b>                          | <b>2</b> |
| <b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b> | <b>3</b> |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          | <b>5</b> |
| Oplysninger om selskabet                          | 5        |
| <b>Årsregnskab 1. maj - 31. december</b>          | <b>6</b> |
| Resultatopgørelse                                 | 6        |
| Balance   | 7        |
| Egenkapitalopgørelse                              | 9        |
| Noter   | 10       |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                     |  |
|---------------------|--|
| Navn                | SAYORANGE ApS  |
| Adresse, postnr. by | Nybrovej 83, 2820 Gentofte   |
| CVR-nr.             | 36 46 50 34  |
| Stiftet             | 17. december 2014  |
| Hjemstedskommune    | Gentofte   |
| Regnskabsår         | 1. maj - 31. december  |
| Bestyrelse          | Mårten Jonsson, formand<br>Magnus Bagge, Bestyrelsesmedlem                                     |
| Direktion           | Johannes Gjerris, Direktør   |
| Revision            | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg |

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af fotografvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 926.881 kr. mod et overskud på 305.459 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 1.614.320 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. maj - 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2024<br>8 mdr. | 2023/24<br>12 mdr. |
|------|---|----------------|--------------------|
|      | <b>Nettoomsætning</b>   | 2.299.179      | 3.426.553          |
|      | Vareforbrug   | -618.946       | -2.206.683         |
|      | Andre eksterne omkostninger                                       | -444.930       | -732.381           |
|      | <b>Bruttoresultat</b>   | 1.235.303      | 487.489            |
| 2    | Personaleomkostninger   | 0              | 0                  |
|      | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -50.547        | -75.820            |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | 1.184.756      | 411.669            |
| 3    | Finansielle indtægter   | 3.932          | 2.397              |
| 4    | Finansielle omkostninger  | -296           | 0                  |
|      | <b>Resultat før skat</b>  | 1.188.392      | 414.066            |
| 5    | Skat af årets resultat  | -261.511       | -108.607           |
|      | <b>Årets resultat</b>   | 926.881        | 305.459            |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |                |                    |
|      | Foreslået udbytte for regnskabsåret                               | 1.500.000      | 0                  |
|      | Overført resultat   | -573.119       | 305.459            |
|      |   | 926.881        | 305.459            |

## Årsregnskab 1. maj - 31. december

### Balance

| Note | kr.   | 2024      | 2023/24 |
|------|---|-----------|---------|
|      | <b>AKTIVER</b>                              |           |         |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                        |           |         |
| 6    | <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |           |         |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 139.595   | 190.142 |
|      |   | 139.595   | 190.142 |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | 139.595   | 190.142 |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                    |           |         |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                      |           |         |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.044     | 10.283  |
|      | Udsudte skatteaktiver                       | 5.356     | 1.449   |
|      | Andre tilgodehavender                       | 0         | 171.652 |
|      | Periodeafgrænsningsposter                   | 42.626    | 0       |
|      |   | 49.026    | 183.384 |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                 | 2.174.319 | 424.889 |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | 2.223.345 | 608.273 |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                        | 2.362.940 | 798.415 |

## Årsregnskab 1. maj - 31. december

### Balance

| Note | kr.                                      | 2024                    | 2023/24               |
|------|--|-------------------------|-----------------------|
|      | <b>PASSIVER</b>                          |                         |                       |
|      | <b>Egenkapital</b>                       |                         |                       |
| 7    | Aktiekapital                             | 50.000                  | 50.000                |
|      | Overført resultat                        | 64.320                  | 637.439               |
|      | Foreslået udbytte                        | 1.500.000               | 0                     |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <u>1.614.320</u>        | <u>687.439</u>        |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                       |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |                         |                       |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 55.999                  | 17.498                |
|      | Skyldig sambeskatningsbidrag             | 265.418                 | 93.478                |
|      | Anden gæld                               | 427.203                 | 0                     |
|      |  | <u>748.620</u>          | <u>110.976</u>        |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <u>748.620</u>          | <u>110.976</u>        |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                    | <u><u>2.362.940</u></u> | <u><u>798.415</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. maj - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                              | Aktiekapital  | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt            |
|----------------------------------|---------------|-------------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2023          | 50.000        | 331.980           | 0                 | 381.980          |
| Overført via resultatdisponering | 0             | 305.459           | 0                 | 305.459          |
| <b>Egenkapital 1. maj 2024</b>   | <b>50.000</b> | <b>637.439</b>    | <b>0</b>          | <b>687.439</b>   |
| Overført via resultatdisponering | 0             | -573.119          | 1.500.000         | 926.881          |
| <b>Egenkapital</b>               |               |                   |                   |                  |
| <b>31. december 2024</b>         | <b>50.000</b> | <b>64.320</b>     | <b>1.500.000</b>  | <b>1.614.320</b> |

## Årsregnskab 1. maj - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SAYORANGE ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har med virkning fra 1. maj 2024 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015. Dette medfører følgende ændringer til indregning og måling:

1. Der skal fremover foretages årlig revurdering af restværdier på materielle aktiver. Selskabet har ingen væsentlige restværdier på materielle aktiver, ud over hvad der er henført til selskabets grunde. Ændringen foretages derfor alene med fremadrettet virkning som en ændring af regnskabsmæssigt skøn og har ingen effekt for egenkapitalen.

Bortset fra ovenstående samt nye og ændrede præsentations- og oplysningskrav som følge af lov nr. 738 af 1. juni 2015 er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

|                     |      |
|---------------------|------|
| Grunde og bygninger | 5 år |
|---------------------|------|

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

## Årsregnskab 1. maj - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. maj - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

| kr.  | 2024<br>8 mdr. | 2023/24<br>12 mdr. |
|--|----------------|--------------------|
| <b>3 Finansielle indtægter</b>                 |                |                    |
| Andre finansielle indtægter                    | 3.932          | 2.397              |
|  | 3.932          | 2.397              |
| <b>4 Finansielle omkostninger</b>              |                |                    |
| Renter, SKAT                                   | 296            | 0                  |
|  | 296            | 0                  |
| <b>5 Skat af årets resultat</b>                |                |                    |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 265.418        | 110.861            |
| Årets regulering af udskudt skat               | -3.907         | -2.254             |
|  | 261.511        | 108.607            |

## Årsregnskab 1. maj - 31. december

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

| kr.  | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |
|--|---|
| Kostpris 1. maj 2024                           | 329.100                                       |
| Kostpris 31. december 2024                     | 329.100                                       |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2024              | 138.958                                       |
| Afskrivninger                                  | 50.547  |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024        | 189.505                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <b>139.595</b>                                |

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 9.

#### 7 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Rosenfeldt Fotografi ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med dette selskab for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet var indtil 20. august 2024 sambeskattet med det tidligere ultimative moderselskab, Rosenfeldt ApS.

#### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johannes Gjerris

### Direktør

På vegne af: Sayorange ApS

Serienummer: eeb4813e-cc26-4e61-9940-9a606a85a0e1

IP: 62.242.xxx.xxx

2025-03-31 14:38:27 UTC



## Johannes Gjerris

### Dirigent

På vegne af: Sayorange ApS

Serienummer: eeb4813e-cc26-4e61-9940-9a606a85a0e1

IP: 62.242.xxx.xxx

2025-03-31 14:38:27 UTC



## MÅRTEN JONSSON

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Sayorange ApS

Serienummer: 702c79b5d2e101[...]0cf108bd75293

IP: 193.203.xxx.xxx

2025-03-31 14:43:23 UTC



## MAGNUS BAGGE

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Sayorange ApS

Serienummer: 11722d09a69c12[...]279a9f7a73921

IP: 213.65.xxx.xxx

2025-03-31 21:52:59 UTC



## Allan Nørgaard

### Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4d7b903a-6f60-47fd-820e-adcc34671c1a

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-04-01 07:13:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter